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Küresel Tüketici Gizlilik Bildirimi 

Geçerlilik Tarihi: Yürürlük Tarihi: 31 Ocak 2026 

Coca-Cola Meşrubat Pazarlama Danışmanlık Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Coca-Cola” veya “biz”), bu 
gizlilik bildirimin amaçları doğrultusunda veri sorumlusu sıfatıyla hareket etmektedir. 
 
Coca-Cola gizliliğinize saygı duyar ve kişisel bilgilerinizin korunmasını ciddiye alır. Güveninize değer 
veriyoruz ve verilerinizi korumaya ve bunlar üzerinde kontrol sahibi olmanızı sağlamaya kararlıyız. 
Bu bildirim verilerinizi nasıl ele aldığımızı ve yaşadığınız yere göre onları nasıl yönetebileceğinizi 
açıklamaktadır.  

Bu bildirim bu bildirime bağlantı veren Hizmetlerimizi (aşağıda tanımlanmıştır) kullandığınız zaman 
geçerli olur ve web sitelerimizden birinin kendi bildirimi bulunduğunda takdirde geçerli olmaz. 
Konumunuza veya Hizmetlerimizi kullanımınıza bağlı olarak sizin için ek gizlilik bildirimlerimiz de 
geçerli olabilir; ayrıntılar için Ek Gizlilik Bildirimleri Sayfamıza bakın. 
 
Daha Daha etkinlikleri kapsamında kişisel bilgilerinizin Coca-Cola tarafından nasıl işlendiği 
konusunda daha fazla bilgi edinmek için bkz. Daha Daha Gizlilik Bildirimi. 
 
COCA-COLA’NIN KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ NASIL İŞLEDİĞİ HAKKINDA SORULARINIZ VARSA 
LÜTFEN BİZE ULAŞIN.  

BU TÜKETİCİ GİZLİLİK BİLDİRİMİNDE NELER VAR? 

1. KİŞİSEL BİLGİ KAYNAKLARI 
2. NE TÜR KİŞİSEL BİLGİLER TOPLARIZ 
3. KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ NASIL KULLANIRIZ? 
4. ÇEREZ BİLDİRİMİ 
5. KİŞİSEL BİLGİ PAYLAŞIMI 
6. KİŞİSEL BİLGİLERİ NASIL KORURUZ? 
7. KİŞİSEL BİLGİLERİ NE SÜRE SAKLARIZ? 
8. GİZLİLİK SEÇENEKLERİNİZ 
9. GENÇLERİN VERİLERİ 
10. ULUSLARARASI KİŞİSEL BİLGİ AKTARIMLARI 
11. BU TÜKETİCİ GİZLİLİK BİLDİRİMİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
 

1. KİŞİSEL BİLGİ KAYNAKLARI 

Kişisel bilgiler, sizi doğrudan (adınız gibi) veya dolaylı olarak (bir kimlik numarası gibi) veya geçerli 
gizlilik yasaları tarafından tanımlanan şekilde belirleyen her şey anlamına gelir. 

Bu bildirim Coca-Cola markaları veya ürünleri tarafından sizden veya sizin hakkınızda aşağıdaki 
kaynaklardan (Hizmetler) toplanan kişisel bilgiler için geçerlidir:  

Coca-Cola web siteleri. Kendi etki alanlarımız/URL’lerimiz altında işlettiğimiz siteler, Facebook ve 
akıllı telefon uygulamaları gibi üçüncü taraf sosyal ağlarda işlettiğimiz mini siteler dâhil olmak üzere 
bizim tarafımızdan veya bizim için işletilen tüketici odaklı web siteleri, mobil siteler. 

https://www.dahadaha.com/web/privacy-policy
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Cihaz Verileri. Web sitelerimize veya uygulamalarımıza erişmek için kullandığınız cihazlardan 
gelen bilgiler. 
 
Çevrim içi talepler. Bizden doğrudan bir talepte bulunduğunuz zaman. 

Coca-Cola Tüketici Hizmetleri. Tüketici İlişkileri Ekibimizle İletişimler.  

Yüz yüze etkileşimler. Konumlarımızdan birinde kapalı devre video gözetleme kameraları (CCTV) 
kullandığımızda sizden bilgi toplarız 

Reklam etkileşimleri. Reklamlarımızla yapılan etkileşimler (ör. üçüncü taraf bir web sitesindeki 
reklamlarımızdan biri ile etkileşime girerseniz bu etkileşim hakkında bilgi alabiliriz).  

Bizim oluşturduğumuz veriler. Sizinle etkileşimlerimiz sırasında sizin hakkınızda kişisel bilgiler 
oluşturabiliriz (IP adresi, cihaz kimliği, tarayıcı türü ve sitelerimizle etkileşiminiz dâhil olmak üzere 
web sitelerimize veya uygulamalarımıza eriştiğiniz zaman otomatik olarak toplanan veriler gibi).  

Diğer kaynaklardan elde edilen veriler. Sizin hakkınızda şunlar dâhil üçüncü taraf iş 
ortaklarımızdan bilgi toplayabiliriz: Veri analizi sağlayıcıları (ör. Google Analytics ve Meta), fare 
tıklamaları ve sayfa kaydırma dâhil kullanıcı deneyimi bilgilerini izlemek için üçüncü taraf araçları, 
sosyal ağlar (ör. Meta), reklam ağları (ör. Google), reklam iş ortakları, pazar araştırması şirketleri 
(geri bildirimler isimden arındırılmış şekilde sağlanmıyorsa), üçüncü taraf veri birleştiricileri, 
pazarlama şirketleri, Coca-Cola promosyon iş ortakları, LinkedIn’deki mesleki bilgiler gibi halka açık 
kaynaklar ve başka şirketler satın aldığımız zaman alınan veriler. 

Bu bildirim, diğer kuruluşlar tarafından işletilen web sitelerini veya çevrim içi hizmetleri kapsamaz. 
Bilgilerinizi onların nasıl ele aldığını anlamak için onların gizlilik bildirimlerini kontrol edin. 

2. NE TÜR KİŞİSEL BİLGİLER TOPLARIZ 

Bize vermeyi seçtiğiniz bilgiler. Hizmetlerimizle etkileşim şeklinize bağlı olarak, aşağıdaki kişisel 
bilgi kategorileri dâhil olmak üzere bizimle paylaşmayı seçtiğiniz kişisel bilgileri toplarız: 

Kategori Örnekler 
İletişim ve 
Hesap Bilgileri 

Ad, e-posta adresi, posta adresi, telefon numarası, yaş aralığı ve doğum 
tarihi, kişisel dijital sertifika (kullanıcı kimlik doğrulaması için), devlet 
tarafından verilen kimlik veya başka bir kimlik tanımlayıcı.  

Bizimle 
iletişimler 

E-postalar, web formları ve telefon görüşmeleri (yasanın gerektirmesi 
durumunda sizin izninizle kayıtlar dâhil).  

Demografik 
bilgiler 

Yaş aralığınız ve coğrafi konumunuz (örneğin, posta kodu) gibi demografik 
özelliklerinizi açıklayan bilgiler. 

Web sitelerimiz 
ile paylaşılan 
Diğer Bilgiler 
(sizin izninizle) 

Gerekmesi durumunda izninizle şunları toplayabiliriz: Ses kayıtları, videolar, 
fotoğraflar ve başka ortam dosyaları.  

 
Otomatik olarak topladığımız bilgiler: Hizmetlerimizin kullanımından ve kullanımı hakkında 
bilgisayarlarınızdan, mobil cihazlarınızdan ve başka cihazlarınızdan otomatik olarak belirli bilgiler 
toplarız ve bunlar kişisel bilgi olabilir. Bu bilgiler çerezler, pikseller, web işaretçileri ve benzer 
teknolojiler kullanılarak otomatik şekilde toplanır. 
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Kategori Örnekler 
Cihaz Kullanım 
ve Konum 
Bilgileri 

Hizmetlerimize erişmek için kullandığınız bilgisayar sistemi veya diğer 
teknolojik cihazlar hakkındaki bilgiler, örneğin: internet protokolü (IP) 
adresi; cihaz türü ve kimlik numarası; internet hizmet sağlayıcısı; mobil ağ; 
işletim sistemi türü; web; tarayıcı türü ve sürümü; sistem olayları; bir IP 
adresinden yaklaşık konum veya Wi-Fi, Bluetooth veya kablosuz ağ 
hizmetine bağlantılar. 
 
Şunlar dâhil olmak üzere bilgisayarınızın veya mobil cihazınızın 
Hizmetlerimizle nasıl etkileşimde bulunduğu: Hizmetlerimize erişildiği tarih 
ve saat; arama istekleri ve sonuçları; fare tıklamaları ve hareketleri; erişilen 
belirli web sayfaları; sayfa kaydırma ve web sitesi formlarına girilen metin; 
tıklanan bağlantılar ve izlenen videolar; trafik ve kullanım ölçümleri; 
Hizmetlerimizle etkileşimde bulunmadan önce erişilen üçüncü taraf siteleri 
veya hizmetleri hakkında veriler. 

 
Ürünlerin/hizmetlerin ve çevrim içi faaliyetlerin popülerliğini belirlemek için 
birinci ve üçüncü taraf çerezleri ve diğer izleme teknolojileri kullanılarak 
web sitesi kullanım verileri elde edilir. Daha fazla ayrıntı için lütfen Çerez 
Bildirimimize bakın. 
 
Kullanıcı deneyimi bilgilerini izlemek için Microsoft Clarity ve Full Story gibi 
üçüncü taraf araçları kullanırız. Bu araçlar, fare tıklamaları ve hareketleri, 
sayfa kaydırma ve web sitesi formlarına girilen tüm metinler dâhil olmak 
üzere kullanım bilgilerini otomatik olarak toplar. Toplanan bilgiler parolaları, 
ödeme ayrıntılarını veya diğer hassas kişisel bilgileri içermez. 
Bu bilgiler çerezler, pikseller, web işaretçileri ve benzer veri toplama 
teknolojileri (toplu olarak veri toplama teknolojisi) kullanılarak otomatik 
olarak toplanır. Microsoft Gizlilik Beyanını ve Full Story Gizlilik Beyanını 
ziyaret ederek daha fazla bilgi edinebilirsiniz. 

Sesli ve  
Görsel Bilgiler 

Bizi ziyaret ettiğiniz zaman sesli ve görsel bilgiler toplayabiliriz. Örneğin, 
bazı lokasyonlarımızda CCTV kurulmuş olabilir ve bu CCTV kameraları sesli, 
görsel ve benzer bilgiler toplayabilir. 

 
Üçüncü taraflardan toplanan bilgiler: Zaman zaman üçüncü taraflardan, tüketicilerimiz hakkında 
daha fazla bilgi edinmek, tüketici deneyimini kişiselleştirmek ve Hizmetlerimizi daha etkili bir 
şekilde tanıtmak ve iyileştirmek için kullandığımız kişisel bilgiler alırız. 

Kategori Örnekler 
Üçüncü Taraf İş 
Ortakları 

Hizmetlerimizdeki ve Hizmetlerimiz dışındaki faaliyetleriniz hakkında 
aşağıdaki gibi bilgileri toplarız ve iş ortaklarımızdan, analiz hizmeti 
sağlayıcılarından, pazarlama hizmeti sağlayıcılarından ve diğer üçüncü 
taraflardan alırız: 

• Şişeleyici iş ortakları tarafından Coca-Cola ile paylaşılan kişisel 
bilgiler. 

• Üçüncü taraf bir sosyal ağda herkese açık olarak paylaştığınız bilgiler 
gibi herkese açık kaynaklardan gelen kişisel bilgiler. Örnekler 
arasında iletişim ve hesap bilgileriniz ve üçüncü taraf sosyal ağının 

https://privacy.microsoft.com/privacystatement
https://www.fullstory.com/legal/privacy-policy/
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paylaşmasına izin verdiğiniz diğer bilgiler veya faaliyetler veya 
LinkedIn hesabınızdaki mesleki bilgiler yer almaktadır. 

• Ziyaret ettiğiniz web siteleri ve çerez verileri. Daha fazla bilgi için 
lütfen Çerez Bildirimimize bakın. 

• Üçüncü taraf iş ortaklarından bizimle paylaşmalarını istediğiniz 
Kişisel Bilgiler. 

Sizinle ilgili olarak sahip olduğumuz bilgileri birleştirebiliriz veya üçüncü 
taraf veri kaynaklarından gelen verileri birleştirebiliriz. Her üçüncü taraf veri 
sağlayıcısının, Coca-Cola ile kişisel bilgi paylaşmasının tüketiciler için şeffaf 
olduğunu ve aksi takdirde yasaya uygun olduğunu teyit etmesini gerekli 
tutarız. 

 
3. KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ NASIL KULLANIRIZ? 

Aşağıdaki listede, kişisel bilgilerinizi toplama amaçlarımız açıklanmakta ve bazı örnekler 
verilmektedir. Herhangi bir ek kullanım yalnızca yasanın izin verdiği şekilde, gerekmesi durumunda 
size bildirim yapılarak ve sizin izninizle yer alacaktır. 

• Yasalara ve politikalara uymak için. Örneğin, iletişim ve hesap bilgilerinizi veya diğer 
iletişimlerinizi dolandırıcılığa karşı korunmak veya güvenlik olaylarını belirlemek veya 
tüketici anlaşmalarına uyumu izlemek ve zorunlu tutmak için kullanabiliriz. 

• Yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek veya yasal talepleri veya anlaşmazlıkları 
ele almak için. Örneğin, vergi yasaları gibi belirli yasalar ve düzenlemeler kapsamında belirli 
bilgileri işlememiz ve dâhili idari amaçlar için uygun kayıtları tutmamız, geçerli yasa ve 
düzenleyici yükümlülüklerine uymamız ve yasal devlet taleplerine veya iddialarına yanıt 
vermemiz gerekebilir. 

 
İşlemenin Yasal Dayanakları: Bazı yerlerde, kişisel bilgilerinizi belirli yasal dayanaklar uyarınca 
işlediğimizi size bildirmekle yükümlüyüz. Aşağıdaki yasal dayanaklara dayanırız: 

• Geçerli Yasalara Uymak için. Vergi yasaları gibi belirli yasalar ve düzenlemeler kapsamında 
belirli kişisel bilgileri işlememiz, dâhili idari amaçlar için uygun kayıtları tutmamız ve 
gerekmesi durumunda yasal devlet taleplerine yanıt vermemiz gerekmektedir. 

• Yasal Yükümlülüklerimizi Yerine Getirmek veya Yasal Talepleri veya Anlaşmazlıkları 
Ele Almak İçin. Örneğin, belirli yasalar ve düzenlemeler kapsamında belirli bilgileri 
işlememiz ve dâhili idari amaçlar için uygun kayıtları tutmamız ve geçerli yasa ve düzenleyici 
yükümlülüklerine uymamız ve yasal devlet taleplerine veya iddialarına yanıt vermemiz 
gerekebilir. 

 
4. ÇEREZ BİLDİRİMİ  

Çerezler konusunda spesifik bilgileri Çerez Bildirimimizde bulabilirsiniz. 
 
5. KİŞİSEL BİLGİ PAYLAŞIMI 

Aşağıdaki alıcı kategorileri ile kişisel bilgi paylaşırız: 
• “Söz konusu çıkarın veri sahibinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemesi kaydıyla veri 

sorumlusu tarafından takip edilen meşru çıkarlar için işlemenin gerekli olması” yasal 
dayanak olmak üzere, avukatlar, muhasebeciler, sigortacılar ve bilgi güvenliği ve adli bilgi 
uzmanları gibi profesyonel danışmanlar. 

https://www.coca-cola.com/tr/tr/legal/cerez-politikasi
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• Bizim adımıza hizmetler yerine getirmeleri ve işimizi yürütmemize yardımcı olmaları için 
pazarlama satıcıları, reklam ajansları, bulut depolama çözümleri, ödeme işleyicileri, teknoloji 
sağlayıcıları, web sitesi ve veri barındırma, ürün ve Hizmet sağlama, veri analizi, veri 
güvenliği, e-ticaret operasyonları, anketler, araştırmalar, promosyonların, tekliflerin ve 
bağlılık programlarının yönetilmesi dâhil olmak üzere hizmet sağlayıcıları. Buna, izleyici 
kitlesinin incelenmesi, izleyici kitlesinin genişletilmesi, izleyici kitlesinin hedeflenmesi ve 
benzer izleyici kitlesi modellemesi amacı ile örneğin veri temizleme odaları kullanılırken 
kişisel bilgiler ve takma ad verilmiş durumdaki bilgiler dâhildir. “Söz konusu çıkarın veri 
sahibinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemesi kaydıyla veri sorumlusu tarafından 
takip edilen meşru çıkarlar için işlemenin gerekli olması” yasal dayanağına dayanırız. 

• Kullanabileceğiniz diğer cihazlarda, uygulamalarda ve platformlarda kendi reklamlarını 
oynatabilmeleri veya gösterebilmeleri için zaman içinde Hizmetlerimizi kullanımınız 
hakkında bilgi toplamaları için üçüncü taraf çevrim içi reklam ağları, sosyal medya 
şirketleri ve diğer üçüncü taraf hizmetleri. Vermeniz durumunda açık izninizi dayanak 
alırız. 

• Size tamamlayıcı teklifler, iş ortaklarımıza ait bilgilere erişim sağlamak için iş ortakları. 
Vermeniz durumunda açık izninizi dayanak alırız. 

• İşimizin tamamı veya herhangi bir bölümü bakımından fiili veya teklif hâlindeki herhangi bir 
birleşme, satın alma veya yatırım ile bağlantılı olarak potansiyel veya fiili alıcılar veya 
yatırımcılar ve onların mesleki danışmanları. “Söz konusu çıkarın veri sahibinin temel hak 
ve özgürlüklerine zarar vermemesi kaydıyla veri sorumlusu tarafından takip edilen meşru 
çıkarlar için işlemenin gerekli olması” yasal dayanağına dayanırız. 

• Size çeşitli pazarlama bilgileri, promosyon etkinlikleri ve interaktif oyunlar sağlamak için 
Coca-Cola bağlı kuruluşları ve şişeleyici iş ortakları. “Söz konusu çıkarın veri sahibinin 
temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemesi kaydıyla veri sorumlusu tarafından takip edilen 
meşru çıkarlar için işlemenin gerekli olması” yasal dayanağına dayanırız. 

• Açıklama yapmanın (i) yasaya uymak; (ii) yasal hakları kullanmak, oluşturmak veya 
savunmak veya (iii) Coca-Cola’nın, tüketicilerimizin, iş ortaklarımızın, hizmet 
sağlayıcılarımızın veya başka bir üçüncü tarafın haklarını, malını ve güvenliğini korumak için 
gerekli olduğuna inandığımız zaman yetkili kolluk kuvvetleri, devlet düzenleyicileri ve 
mahkemeler. “İşlemenin, yasalarca açıkça öngörülmesi”, “işlemenin, veri sorumlusunun tabi 
olduğu yasal bir yükümlülüğün yerine getirilmesi için gerekli olması”, “işlemenin, bir hakkın 
tesis edilmesi, kullanılması veya korunması için gerekli olması” ve “söz konusu çıkarın veri 
sahibinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemesi kaydıyla veri sorumlusu tarafından 
takip edilen meşru çıkarlar için işlemenin gerekli olması” yasal dayanaklarına dayanırız. 
 

Kişisel bilgi paylaşırsak alıcıların kişisel bilgileri bu bildirime uygun olarak ele almasını, geçerli 
gizlilik yasalarına uymasını ve kişisel bilgilerinizi yalnızca onların paylaşılmış olduğu amaç için 
kullanmasını zorunlu tutarız. 

6. KİŞİSEL BİLGİLERİ NASIL KORURUZ? 

Coca-Cola, bize emanet edilen kişisel bilgileri güven altına almaya ve korumaya özen gösterir. 
İşlediğimiz kişisel bilgileri korumayı ve kişisel bilgilerinizin kaybolma, kötüye kullanılma, yetkisiz 
şekilde erişilme, açıklanma veya değiştirilme riskini azaltmayı amaçlayan teknik, fiziksel ve idari 
önlemler kullanırız. Güvenlik önlemlerimizi düzenli olarak test eder, değerlendirir, gözden geçirir ve 
güncelleriz ancak siber güvenlik risklerinin doğası gereği kişisel bilgi işleme ile ilişkili güvenlik 
risklerini tamamen ortadan kaldıramayız. 
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Kişisel bilgilerinizin güvenliğini etkileyen bir ihlalin farkına varırsak geçerli yasanın gerektirdiği 
şekilde size ve ilgili tüm veri koruma düzenleyicilerine bildirimde bulunacağız. Geçerli yasalar izin 
verdiği zaman Coca-Cola bu bildirimi size hesabınızla ilişkili e-posta adresini veya hesabınızla ilişkili 
izin verilen başka bir yöntemi kullanarak sağlayacaktır. 

7. KİŞİSEL BİLGİLERİ NE SÜRE SAKLARIZ? 

Hizmetlerimizi sağlamak, veri saklama politikamıza ve geçerli yasal gerekliliklere uymak, 
anlaşmazlıkları çözümlemek ve sözleşmelerimizi yürürlüğe koymak için gerekli olduğu sürece kişisel 
bilgilerinizi saklarız.  

Geçerli saklama süresini belirlerken, aşağıdakiler gibi çeşitli ölçütleri göz önünde tutarız: 
• Talep ettiğiniz Hizmetleri size sağlamak için kaydın ne kadar süre gerekli olduğu (ör. bir 

dijital pazarlama deneyiminin parçası olarak sağlanan fotoğraflar ve videolar yalnızca 
pazarlama promosyonunun sona ermesinden sonra sınırlı bir süre için saklanır); 

• Faaliyet süreçlerimizi desteklemek ve geliştirmek için kaydın ne kadar süre gerekli olduğu; 
• Haklarımızı ve yasal çıkarlarımızı korumak için kaydın ne kadar süre gerekli olduğu ve 
• Geçerli yasalara ve düzenlemelere uymak için kaydın ne kadar süre saklanması gerektiği (ör. 

veri sahibi taleplerinin kayıtlarının tutulması). 
 

İsimden arındırılmış veriler artık kişisel bilgi değildir ancak yine de geçerli yasalara ve sözleşmelere 
uygun şekilde işleriz.  

8. GİZLİLİK SEÇENEKLERİNİZ 

Coca-Cola’nın kişisel bilgilerinizi ele alması bakımından tercihlerde bulunabilirsiniz. Gizlilik 
ayarlarınızı, tarayıcınız üzerinden erişilebilen veya Coca-Cola’nın yetki bölgenize bağlı olarak size 
sağladığı çeşitli araçları kullanarak yönetebilirsiniz ve Bize Ulaşabilirsiniz. Bazı durumlarda, kişisel 
bilgilerinize erişme veya onları kontrol altında tutma olanağınız geçerli yasa tarafından 
sınırlandırılır. 

Gizlilik Seçeneklerinizi Kullanın: Türkiye’de ikamet eden bir kişi olarak aşağıdaki haklara 
sahipsiniz:  

• Kişisel bilgilerinizin işlenip işlenmediğini öğrenmek,  
• Kişisel bilgilerinizin işlenmiş olup olmadığına ilişkin bilgi talep etmek,  
• Kişisel bilgilerinizin işlenme amacını ve bunların bu doğrultuda kullanılıp 

kullanılmadığını öğrenmek, 
• Kişisel bilgilerinizin hangi yerli veya yabancı üçüncü taraflara aktarıldığını öğrenmek,  
• Kişisel bilgilerinizin eksik veya yanlış işlenmiş olması halinde düzeltme talebinde 

bulunmak ve bu konudaki işlemlerin kişisel bilgilerinizin aktarıldığı üçüncü taraflara 
bildirilmesini talep etmek,  

• Kişisel bilgilerinizin, Yasa ve diğer ilgili hükümler uyarınca işlenmiş olsa da işlenme 
nedenlerinin ortadan kalkmış olması hâlinde silinmesini veya imha edilmesini talep 
etmek ve bu konudaki işlemlerin kişisel bilgilerinizin aktarıldığı üçüncü kişilere 
bildirilmesini talep etmek,  

• Münhasıran otomatik sistemler aracılığıyla işlenen kişisel bilgilerin analizi sonucunda 
ortaya çıkan olumsuz sonuçlara itiraz etmek,  

• Kişisel bilgilerinizin yasaya aykırı olarak işlenmesi sonucunda uğradığınız zararlar için 
tazminat talep etmek. 

https://www.coca-cola.com/tr/tr/legal/dsr
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Taleplerin Gönderilmesi: Gizlilik seçeneklerinizi kullanmak ve gizlilik talep formu göndermek için 
lütfen Bize Ulaşın. Talebinizi gönderdiğiniz zaman, talebinizi yerine getirebilmemiz için bazı kişisel 
bilgiler (ör. ad, e-posta adresi, ikamet yeri, kimlik numarası) sağlamanız gerekebilir. Başvurunuz, 
talebinizin mahiyetine bağlı olarak en geç otuz gün içinde ve ilke olarak ücretsiz bir biçimde mümkün 
olan en kısa sürede sonuçlandırılacaktır. Bununla birlikte, işlemin ek maliyet gerektirmesi hâlinde, 
Kişisel Verileri Koruma Kurulu tarafından belirlenen tarife uyarınca bir ücret talep edilecektir. 
 
Aracı veya Temsilci Talepleri: Bir aracıya veya başka bir temsilciye sizin için gizlilik taleplerinde 
bulunmak üzere yetki verebilirsiniz. Bu yetkiyi doğrudan teyit etmenizi isteyebiliriz. Aracınız veya 
temsilciniz doğrulandıktan sonra yasanın izin verdiği şekilde sizin adınıza hareket edebilir.  

9. GENÇLERİN VERİLERİ 

Hizmetlerimizin herhangi birinde aksi açıkça belirtilmedikçe, Coca-Cola, Türkiye’de 18 yaşının veya 
geçerli yerel yasalar uyarınca öngörülen yaşın altında olan çocuklardan, gençlerin verilerinin 
işlenmesine ilişkin kısıtlamalara uymaksızın (ör. yasal olarak gerekli ebeveyn izninin alınması) 
bilerek Kişisel Bilgi toplamaz.  

Hizmetlerimizden bazıları, geçerli yasalara uymamızı sağlamak için yaş kısıtlamalarına sahiptir, 
örneğin bazı yetki bölgelerinde çocukların Hizmetlerimizi kullanmasına yalnızca doğrulanabilir 
ebeveyn veya vasi izini ile izin verilmektedir. Geçerli yasalar uyarınca gerekli izin veya başka bir 
uygun yasal temel olmaksızın bir çocuktan kişisel bilgi toplamış veya almış olduğumuzu öğrenirsek 
bu bilgileri sileceğiz.  

10. ULUSLARARASI KİŞİSEL BİLGİ AKTARIMLARI 

Coca-Cola, bizim ve tedarikçilerimizin ve iş ortaklarımızın faaliyet gösterdiği herhangi bir yere sınır 
ötesi şekilde kişisel bilgi aktarabilir.  

Kişisel bilgileriniz bizim tarafımızdan veya bizim adımıza sınır ötesine aktarıldığı takdirde kişisel 
bilgilerinizi bu bildirime ve geçerli yasalara uygun şekilde korumak için standart sözleşme 
maddelerinin veya model maddelerin kabul edilmesi gibi uygun koruma önlemleri kullanırız. Bu 
koruma önlemleri bağlı kuruluşlarımızın, tedarikçilerimizin ve iş ortaklarımızın kişisel bilgileri 
geçerli gizlilik yasalarına uygun şekilde korumasını gerekli tutar. Kişisel bilgilerinizi sürekli olarak 
yurt dışına aktardığımızda, “Türk Kişisel Veri Koruma Kurulu tarafından ilan edilen ve veri 
kategorileri, veri aktarımının amaçları, alıcılar ve alıcı grupları, veri alıcısı tarafından alınacak 
teknik ve idari önlemler ve özel kişisel bilgi kategorileri için ek güvenceler gibi konuları içeren 
standart bir sözleşmenin varlığını dayanak alırız. 

11. BU TÜKETİCİ GİZLİLİK BİLDİRİMİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

İş dünyası ve teknoloji geliştikçe bu bildirim de değişiklikleri yansıtacak şekilde güncellenebilir. En 
son sürüm, Yürürlük Tarihi ile birlikte onun web sitesinde yayınlanacaktır. Bazı yasalar, önemli 
değişiklikler uygulanmadan önce bunlar için sizi bilgilendirmek veya izninizi almak gibi ek adımlar 
gerektirebilir. Bu bildirimin periyodik olarak incelenmesi, kişisel bilgilerinizin kullanımı ile ilgili 
güncellemeler hakkında bilgi sağlayacaktır. 
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